
14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

r~ 

logo 
comprador 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARÃO 
DE GRAJAU/MA 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 139/2021 

Às 09:22:24 horas do dia 25 de Agosto de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao 
referido pregão que tem como objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de informática para 
informatização das Unidades de Saúde do Município de Barão de Grajaú-MA. . 

FO trL~ 
PRO t " 
RUBRICA: 

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei Complementar 
n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, 
realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as 
propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

Fornecedor(es) participante(s) 

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor 

ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 

JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 

BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 

TJC IMPORTADORA EIRELI 

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

EUROTECH TECNOLOGIA LTDA 

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

EUDES T. DA SILVA 

JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 

CNPJ 

28.862.607/0001-08 

11.492.482/0001-60 

17.828.413/0001-61 

26.692.484/0002-51 

41.488.339/0001-66 

39.496.569/0002-06 

10.793.812/0001-95 

30.557.253/0001-21 

10.608.940/0001-11 

41.492.932/0001-86 

Enquadramento 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Microempresa 

Propostas 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e 
seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela 
plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS 
DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 1 

ID Fornecedor CNPJ 

16291 JK INFO 
DISTRIBUIDORA 
EIRELI 

Marca Modelo 

11492482000160 SKUL B10105F1 T8K-GT7102GB 

63763 BRASIL 17828413000161 CORPC SERVER 
MEDICAMENTOS 
LTDA. 

Proposta 
R$ Situação Motivo 

R$ 

100.687,50 

R$ 

100.677,30 

Classificada 

Classificada 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregão/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 1112 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostas Inicias do Lote 1 

Proposta , 
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo

6040 TJC 26692484000251 SKUL BUSINESS B100 CPU R$ 
IMPORTADORA Ambiente: Servidor único 100.687,50 
EIRELI para aplicação e banco de 

dados — dedicado ao 
sistema;Memoria RAM: 8GB 
— Barramento DDR4 —
Mínimo 1600MHz;Sistema 
Operacional: Windows Server 
64bits;Processador: Corel5 
2.20GHz — Pontuação 
mínima de 2500 pontos no 
PassMark/CPUBenchmark 
https://www.cpubenchmar.net/ 
;Disco: 100GB — Velocidade 
de escrita mínima 80MB/seg 
— Velocidade de leitura 
mínima 350MB/sec 

tua 

Classificada 

61926 UP 30557253000121 BRAZIL 78821 R$ Classificada 

DISTRIBUIDORA PC/BRAZIL PC 97.650,00 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES 
LTDA 

57517 EUDES T. DA 10608940000111 EVEREX EVEREX i5 R$ Classificada 

SILVA 100.687,50 

49661 JOSE RIBAMAR 41492932000186 CPUBenchmarkb CPUBenchmarkb R$ Classificada 

SABINO DE 100.650,00 
SOUZA 
80488145368 

Classificação Final do Lote 1 

Melhor Oferta 
Posição Licitante CNPJ R$ 

1° EUDES T. DA SILVA 10.608.940/0001- R$ 61 .999,00 
11 

2° TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002- R$ 62.790,00 
51 

3° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 82.499,99 
LTDA 21 

4° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001- R$84.000,00 
60 

5° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001- R$ 96.500,00 
86 

6° BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 17.828.413/0001- R$ 100.677,30 
61 

iVo 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 2 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 2/12 



14/09/21, 08:57 

Propostas Inicias do Lote 2 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

47669 ISRAEL MOTTA DE SOUZA 28862607000108 TRONOS 19TRS-KAN 
ID éldN1~dor CNPJ Marca Modelo 

65441 JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11492482000160 PCTOP MLP18HDM1 

16640 BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 17828413000161 PHILLIPS LED 

2202 TJC IMPORTADORA EIRELI 26692484000251 PHILIPS 193V5LHSB2 
--- Monitor 18 
Polegadas 

291 UP DISTRIBUIDORA COMERCIO 30557253000121 BRAZIL BPC-19WE02 
DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 

PC/BRAZIL 

PC 

43742 EUDES T. DA SILVA 10608940000111 HQ HQ 19.5 

66544 JOSE RIBAMAR SABINO DE 41492932000186 AOC AOC 
SOUZA 80488145368 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostá0LHA: 

Classificação Final do Lote 2 

Posição Licitante CNPJ 

Propogt' 

24.25019$ Situação 

R$ 

24.250,00 

R$ 

24.247,50 

R$ 

24.250,00 

R$ 

24.000,00 

R$ 

24.250,00 

R$ 

24. 125,00 

Classificada 

Classificada J 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Motivo 

Melhor Oferta 

R$ 

1° 

2° 

BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 

EUDES T. DA SILVA 

17.828.413/0001-

61 

10.608.940/0001-

11 

R$ 18.098,25 

R$ 18.100,00 

3° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001- R$ 21 .582,00 
60 

pI
4° TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002- R$ 21 .625,00 

51 

5° ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 28.862.607/0001- R$ 21.800,00 
08 

6° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 22 .499,00 
LTDA 21 

7° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001- R$ 24.125,00 
86 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 3 

ID Fornecedor CNPJ 

Proposta 

Marca Modelo R$ Situação Motivo 

66547 JK INFO 11492482000160 MULTILASER MO255 

DISTRIBUIDORA 

EIRELI 

R$ 

1.280,00 

Classificada 

https://dv7rs78smtpxB.cloudfront.neUreports/pregaol27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858. html 3/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostas Inicias do Lote 3 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

39158 BRASIL 17828413000161 GOLDENTEC C/FIO 

MEDICAMENTOS 
LTDA. 

83122 TJC IMPORTADORA 26692484000251 VINIK CM 100 
EIRELI - Mouse 

Óptico 
1000DPI M90 

88745 UP DISTRIBUIDORA 30557253000121 MULTILASERlMULTILASER MO300 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES 
LIDA 

90782 EUDES T. DA SILVA 10608940000111 MULTILASER MULTILASER 
USB 

2870 JOSE RIBAMAR 41492932000186 Log itech Logitech 
SABINO DE SOUZA 

Proposta 

PROC.: 
FU 

1.279,60 

R$ 

1.280,00 

R$ 

1.200,00 

R$ 

1.280,00 

R$ 

1.200,00 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

80488145368 

Classificação Final do Lote 3 

Posição Licitante CNPJ 
Melhor Oferta 

R$ 

1° BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 17.828.413/0001- R$ 496,00 
61 

2° EUDES T. DA SILVA 10.608.940/0001- R$ 498,00 
11 

3° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 660,00 
LTDA 21 

4° TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002- R$ 860,00 

~ 
51 

5° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001- R$ 1.200,00 
86 

6° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001- R$ 1.280,00 
60 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 4 

ID Fornecedor 

55404 JK INFO 
DISTRIBUIDORA 
EIRELI 

63775 BRASIL 
MEDICAMENTOS 
LIDA. 

CNPJ Marca 

11492482000160 MULTILASER 

17828413000161 MULTILASER 

Modelo 

IC 193 

ABNT2 

Proposta 
R$ Situação Motivo 

R$ 

2.000,00 

R$ 

1.999,60 

Classificada 

Classificada 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reportslpregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 4/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrõnico 

^ 

~ 

Propostas Inicias do Lote 4 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

79199 TJC IMPORTADORA 26692484000251 VINIK DT150 ------

36614 

EIRELI 

UP DISTRIBUIDORA 30557253000121 

Teclado 
Numérico 
5+ USB 
ABNT2 -
Preto 

MULTILASER/MULTILASER TC193 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA 

39847 EUDES T. DA SILVA 10608940000111 MAXPRINT MAXPRINT 
USB 

25935 JOSE RIBAMAR 41492932000186 Logitech Logitech 
SABINO DE SOUZA 
80488145368 

Classificação Final do Lote 4 

Posição Licitante 

1° BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 

2° EUDES T. DA SILVA 

3° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

4° TJC IMPORTADORA EIRELI 

5° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 

6° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 5 

FOLHA: 

Proposta PROC.: 

R$ l tUi Id\: 

2.000,00 

R$ 

1.960,00 

R$ 
2.000,00 

R$ 
1.796,00 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Melhor Oferta 
CNPJ R$ 

17.828.413/0001-
61 

10.608.940/0001-
11 

30.557.253/0001-
21 

26.692.484/0002-
51 

41.492.932/0001-
86 

11.492.482/0001-
60 

R$ 1.178,00 

R$ 1.180,00 

R$ 1.399,99 

R$ 1.480,00 

R$ 1.796,00 

R$ 2.000,00 

Proposta 
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situação 

26328 JK INFO DISTRIBUIDORA 11492482000160 SMS REVOLUTION R$ Classificada 

EIRELI SPEEDY - 16520 6.300,00 

18486 BRASIL MEDICAMENTOS 17828413000161 TS SHARA 300 VA R$ Classificada 

LTDA. 6.299,10 

70198 TJC IMPORTADORA EIRELI 26692484000251 SMS REVOLUTION R$ Classificada 

SPEEDY 300 VA 
Estabilizador 115/115 
300va Speedy 

6.300,00 

Motivo 

https:/ldv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reportslpregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 5/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostas Inicias do Lote 5 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

7861 UP DISTRIBUIDORA 30557253000121 TS 9001 

COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA 

S HARAlTS 
SHARA 

80165 EUDES T. DA SILVA 10608940000111 TS-SHARA TS-SHARA 300 

23121 JOSE RIBAMAR SABINO DE 41492932000186 EMPLAC EMPLAC 
SOUZA 80488145368 

Classificação Final do Lote 5 

Posição Licitante 

1° EUDES T. DA SILVA 

2° TJC IMPORTADORA EIRELI 

FOLHA: 

PROC.: 
Proposta 

RUBRICA: 
R$ Situação 

R$ 

6.150,00 

R$ 

6.300,00 

R$ 

6.300,00 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Melhor Oferta 
CNPJ R$ 

10.608.940/0001-
11 

26.692.484/0002-
51 

3° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001-
LTDA 21 

4° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 

BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 

6° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001-
60 

5° 

41.492.932/0001-
86 

17.828.413/0001-
61 

R$ 5.300,00 

R$ 5.310,00 

R$ 5.399,99 

R$ 6.290,00 

R$ 6.299,10 

R$ 6.300,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 6 

r~ Proposta 
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situação Motivo 

22215 ISRAEL MOTTA DE SOUZA 28862607000108 EPSON L3150 R$ Classificada 

JUNIOR 18.500,00 

87329 JK INFO DISTRIBUIDORA 11492482000160 EPSON L3150 R$ Classificada 

EIRELI 18.500,00 

63222 BRASIL MEDICAMENTOS 17828413000161 EPSON 3150 R$ Classificada 

LTDA. 18.498,10 

82953 TJC IMPORTADORA 26692484000251 EPSON L3150 R$ Classificada 

EIRELI Impressora 

Multifuncional 
Tanque de tinta Wi-
Fi Colorida USB 

18.500, 00 

33181 LS SERVIÇOS DE 10793812000195 EPSON ECOTANK L3150 R$ Classificada 

INFORMÁTICA E 
ELETRÔNICA 

12.055,30 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 6/12 



14109/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostas Inicias do Lote 6 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

47475 UP DISTRIBUIDORA 30557253000121 EPSON/EPSON L3150 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA 

18974 EUDES T. DA SILVA 10608940000111 EPSON L3150 

92916 JOSE RIBAMAR SABINO 41492932000186 epson epson 

DE SOUZA 80488145368 

FOLHA: 

PropostáROC.: 

R$' ; itìl~4~ao-

R$ 

18.310, 00 

R$ 

18.500,00 

R$ 

18.500,00 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Classificação Final do Lote 6 

Melhor Oferta 
Posição Licitante CNPJ R$ 

1° BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 17.828.413/0001- R$ 12.050,00 
61 

2° LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 10.793.812/0001- R$ 12.055,30 
95 

3° ISRAEL MOITA DE SOUZA JUNIOR 28.862.607/0001- R$ 14.787,25 
08 

4° TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002- R$ 15.430,00 
51 

5° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 15.800,00 
LTDA 21 

6° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001- R$ 18.300,00 
86 

7° EUDES T. DA SILVA 10.608.940/0001- R$ 18.500,00 
11 

8° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001- R$ 18.500,00 

~ 
60 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 7 

ID Fornecedor CNPJ Marca 

65126 JK INFO 11492482000160 MULTILASER 
DISTRIBUIDORA 
EIRELI 

35965 BRASIL 17828413000161 MULTILASER 
MEDICAMENTOS 
LTDA. 

Modelo 

NB317 

MS7 

Proposta 
R$ Situação Motivo 

R$ 

25.245,00 

R$ 

25.242,30 

Classificada 

Classificada 

https:/ldv7rs78smtpx8.cloudfront.neUreports/pregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 7/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostas Inicias do Lote 7 

Proposta 
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ 

3805 TJC 26692484000251 MULTILASER M7S GO  R$ 
IMPORTADORA Tablets Memória 25.245,00 
EIRELI RAM: Mínimo de 

1 GB (um 
gigabyte) - Tela: 
Tablets: Tamanho 
mínimo de 07 
(sete) polegadas; 
Armazenamento: 
Capacidade 
mínima de 16GB 
(dezesseis 
gigabytes) de 
armazenamento 
interno; -
Conectividade: 
Wi-Fi padrão 
IEEE 802.11 
b/g/n, integrado 
(interno) ao 
equipamento; 
Sistema GPS 
integrado 
(interno). -
Funcionalidades: 
Permitir a 
mudança da 

• orientação da 
tela e o bloqueio 
da posição. -
Sistema 
Operacional: 
Android versão 5 
ou superior. 

FOLHA; 
PROC.:  ~~j~I 'jj)'t- 

Si~t JCA: ---

Classificada 

73121 EUROTECH 39496569000206 MULTILASER M7 3G PLUS R$ Classificada 

TECNOLOGIA 23.175,00 
LIDA 

65501 LS SERVIÇOS 10793812000195 MULTILASER M7 NB304 R$ Classificada 

DE 24.981,30 
INFORMÁTICA E 
ELETRÔNICA 

72570 UP 30557253000121 MULTILASER/MULTILASER M7 R$ Classificada 

DISTRIBUIDORA 38.250,00 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES 
LIDA 

23384 EUDES T. DA 10608940000111 EVEREX EVEREX 7 R$ Classificada , 

SILVA POLEGADAS 25.245,00 
16GB 

3648 JOSE RIBAMAR 41492932000186 philco philco R$ Classificada 

SABINO DE 25.245,00 
SOUZA 

80488145368 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 8/12 



14/09/21, 08:57 

Classificação Final do Lote 7 

Posição Licitante 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

FOLHA: 

PROC.: 
RUBRIC _ e. i' a 

CNPJ R$ 

'l O~ 

1° EUDES T. DA SILVA 10.608.940/0001- R$ 16.900,00 
11 

2° BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 17.828.413/0001- R$ 16.919,00 
61 

3° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001- R$ 22.468,00 
60 

4° EUROTECH TECNOLOGIA LTDA 39.496.569/0002- R$ 23.175,00 
06 

5° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001- R$ 24.980,00 
86 

6° LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 10.793.812/0001- R$ 24.981,30 
95 

7° TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002- R$ 25.200,00 
51 

8° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 38.250,00 
LTDA 21 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 8 

Proposta 
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situação Motivo 

55913 JK INFO 11492482000160 MERCUSYS AC10 R$ Classificada 

DISTRIBUIDORA 2.160,00 
EIRELI 

55501 BRASIL 

MEDICAMENTOS 

17828413000161 INTELBRAS 1200F R$ Classificada, 

2.159, 76 
LTDA. 

!'1 
24442 TJC 26692484000251 MERCUSYS AC1200 AC10 R$ Classificada 

IMPORTADORA ---- Roteador 2.160,00 
EIRELI Wireless 1200Mbps 

Tecnologia de 

conexão: 

Gigabit/Ethernet 

Padrão de conexão 

sem fio: 802.11 n 

802.11Ac Dual 

Band: 2.4/5GHz 
Protocolo de 
segurança: WPA2-
PSK 

63574 SKAR COMERCIO 41488339000166 MERCUSYS AC1200 R$ Classificada 

DE ALIMENTOS 2.160,00 
LTDA 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 9/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

~ 

2°

3° 

4° 

5° 

6° 

Propostas Inicias do Lote 8 

ID Fornecedor CNPJ Marca 

2060 UP 30557253000121 INTELBRAS/INTELBRAS 
DISTRIBUIDORA 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES 
LTDA 

44111 EUDES T. DA 10608940000111 MERCURYS 
SILVA 

55491 JOSE RIBAMAR 41492932000186 intelbras 
SABINO DE 
SOUZA 

80488145368 

Classificação Final do Lote 8 

Posição Licitante 

1° EUDES T. DA SILVA 

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA 

TJC IMPORTADORA EIRELI 

Modelo 

FORCEW5 

FOLHA: 

PROC.: 
Proposta 118RICA: 

R$ Situação 

R$ 

2.112,00 

MERCURYS 1200 R$ 
2.160,00 

intelbras R$ 

2.160,00 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

uID 

Melhor Oferta 
CNPJ R$ 

10.608.940/0001- R$ 1.880,00 
11 

41.488.339/0001- R$ 1.896,02 
66 

26.692.484/0002- R$ 1.900,00 
51 

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 2.109,00 
LIDA 21 

JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 

BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 

JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 9 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

89697 ISRAEL MOTTA DE 28862607000108 IP-LINK AC1300 ARCHER T4U 
SOUZA JUNIOR 

22810 JK INFO 11492482000160 MULTILASER RE034 
DISTRIBUIDORA 
EIRELI 

30790 BRASIL 17828413000161 INTELBRAS Al200 

MEDICAMENTOS 
LTDA. 

11.492.482/0001- R$ 2.138,00 
60 

17.828.413/0001- R$ 2.159,76 
61 

41.492.932/0001- R$ 2.160,00 
86 

Proposta 
R$ 

R$ 

2.720,00 

R$ 

2.720,00 

R$ 

2.7 19,68 

Situação Motivo 

Classificada 

Classificada

Classificada 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao!27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 10/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

~ 

Propostas Inicias do Lote 9 

ID Fornecedor CNPJ Marca 

91188 TJC IMPORTADORA 26692484000251 TP LINK 
EIRELI 

44866 SKAR COMERCIO 
DE ALIMENTOS 
LTDA 

57197 UP DISTRIBUIDORA 
COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES 
LTDA 

11378 EUDES T. DA SILVA 

41488339000166 TP - LINK 

30557253000121 

Modelo 

ARCHER C50 
Modem Adaptador 
Adaptador Wi-fi 1300Mbps 
812Ac Tecnologia de 
conexão: Gigabit Wireless 
USB Wi-fl Frequência: 2.4/ 
5.8GHz Placa de rede 
antena PC Wi-fl receptor Lan 

AC1300 ARCHER T3U 

TP LINK/TP T3U 
LINK 

10608940000111 LEEDEN 

90333 JOSE RIBAMAR 41492932000186 intelbras 
SABINO DE SOUZA 

PLACA LEEDEN USB 

intelbras 

Proposta 
R$ 

R$ 

2.720,00 

R$ 

2.720,00 

R$ 

2.664.00 

R$ 

2.720,00 

R$ 

2.720,00 

FOLHA: 

PROC.: 
RUBRICA:_ 
Situação Moti 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

Classificada 

~i~\

80488145368 

Classificação Final do Lote 9 

Melhor Oferta 
Posição Licitante CNPJ R$ 

1° EUDES T. DA SILVA 10.608.940/0001- R$ 2.080,00 
11 

2° SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 41.488.339/0001- R$ 2.089,99 
66 

P 3° JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI 11.492.482/0001- R$ 2.146,00 

60 

4° UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 30.557.253/0001- R$ 2.160,00 
LTDA 21 

5° TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002- R$ 2.520,00 
51 

6° ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 28.862.607/0001- R$ 2.658,75 
08 

7° BRASIL MEDICAMENTOS LTDA. 17.828.413/0001- R$ 2.719,68 
61 

8° JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 41.492.932/0001- R$ 2.720,00 
86 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:38:18 horas do dia 14 de Setembro de 2021 cuja ata foi lavrada 

pelo(a) Pregoeiro(a). 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront. nettreports/pregaol27939lresu mido_relatorio_ata_final_resu mido_186851858.htm l 11/12 



14/09/21, 08:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA 
Pregoeiro(a) Oficial 

GISELI RODRIGUES DAS CHAGAS 
Equipe de Apoio 

~ F-IA: ._._~O L _ J4- %& 

RUgRICP, P . 

Autenticação: 80E4CE1 C57CD1 DFACC47D20596674CC5 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27939/resumido_relatorio_ata_final_resumido_186851858.html 12/12 


